АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.05.2020						                                     № 66

ст-ца Новопокровская

О создании межведомственной комиссии по проведению
ветеринарно-санитарного мониторинга личных подсобных
 хозяйств на территории Новопокровского сельского
поселения Новопокровского района

	С целью выполнения требований Закона Краснодарского края от 4 марта 1998 года №120-КЗ «О государственном ветеринарном надзоре в Краснодарском крае», для обеспечения эпизоотического благополучия в Новопокровском сельском поселении Новопокровского района, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:

1. Создать межведомственную комиссию из числа специалистов администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, руководителей органа территориального общественного самоуправления, работников ветеринарного управления, по проведению ветеринарно-санитарного мониторинга в ЛПХ поселения в следующем составе:

	Богданов Артём Анатольевич

Трелюс Александр Александрович
	- глава Новопокровского сельского поселения, председатель комиссии;

- исполняющий обязанности заместителя главы Новопокровского сельского поселения, заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Рябченко Инна Сергеевна

Аришина Олеся Станиславовна

	- главный специалист отдела по благоустройству и земельным отношениям;

- главный специалист отдела по социальным вопросам;

	Голощапова Надежда Олеговна
	- главный специалист МУ «Имущество»;

	Клепацкий Эдуард Евгеньевич

Коропова Маргарита Васильевна

Вовненко Татьяна Николаевна
	- ведущий ветврач ГБУ КК «Управление ветеринарии Новопокровского района» (по согласованию);
- заведующая ветеринарной аптекой (по согласованию);

- ветврач 1 категории ГБУ КК «Управление ветеринарии Новопокровского района» (по согласованию);

	Руководители органов территориального общественного самоуправления на закрепленных за ними территориях, согласно приложению.

2. [bookmark: _GoBack]ГБУ КК «Управление ветеринарии Новопокровского района» (Стрекаловский) разработать и утвердить план проведения ветеринарно-санитарного мониторинга в Новопокровском сельском поселении Новопокровского района (по согласованию).

3. Постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 16 октября 2019 года №207 «О создании межведомственной комиссии по проведению ветеринарно-санитарного мониторинга личных подсобных хозяйств», считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                    А.А. Богданов

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района
от 15.05.2020 № 66

СПИСОК
председателей территориального общественного
самоуправления Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

	№№
	Фамилия, имя, отчество
	Закрепленная территория
	Адрес места жительства
	Телефон

	1.
	Ошурков
Павел                     Александрович
	поселок Лесничество
	пос. Лесничество, д.12 кв. 1
	36-2-00
918-179-40-85
918-262-93-05

	2.
	Лупандина               Любовь                                           Васильевна

	ул. Суворова чёт.92, нечёт.83(от Заречной),
ул. Гагарина
	ул. Первомайская
(от чёт.96, нечёт.от 175) – от ул. Кубанской,

	ул. Суворова, 101
	929-82-32-144
7-15-61

	3.
	Астахова                  Любовь
Владимировна
	пер. Дальний,
ул. Гражданская,
ул. М. Горького

	пер. Дальний, 36 «А»
	8-928-411-78-80

	4.
	Демина
Вера                     Павловна

	ул. Черняховского,
ул. Заводская (блочн.дома),
ул. Продольная,
ул. Молодежная,
ул. Ейская,
ул. Азовская,
пер. Зеленый,
пер. Комарова,
дом на плотине
	пер.Южный,
пер. Промышленный,
ул. Восточный,
ул. Ейский,
пер. Азовский,
пер. Полевой,
хутор Ея
ул. Заводская (частный сектор),
ул. Колхозная
	ул. Черняховского,7
	75-7-94
8-928-29-54-255

	5.
	Предко
Евгений
Викторович

	ул. Гоголя,
ул. Восточная,
	ул. Луговая,
пер. Школьный
	ул. Гоголя, 75
	8-928-20-89-215
8-953-11-48-962

	6.
	Божинов
Николай Иванович

	ул. Заречная,
ул. Кубанская,
	ул. Северная
	ул. Заречная, 19
	7-01-57

	7.
	Бачинская
Галина
Александровна

	ул. Суворова (до Кубанской), до 90 чет.и до 81 чет.
ул. Первенцева,
пер. Ленина,
ул. Калинина
ул. Первомайская (до чёт.94
до нечёт. 173 (до Кубанской)
пер. Блюхера

	ул. Леонова,
ул.Ст. Разина.
пер. Вишневый,
пер. Пушкина
пер.Ремонтный
пер.Комсомольский
пер. Мирный
	ул. Чапаева, 5
	8-918-298-09-22
8-929-826-63-70

	8.
	Ларин
Алексей Иванович

	ул. Хлеборобная,
ул. Набережная,
ул. Широкая,
	ул. Толстого,
ул.им. А.Бойко
	ул. Набережная, 19

	д. 7-06-30
8-928-40-28-067
8-918-694-70-28

	9.
	Маркова                Светлана
Ивановна

	ул. Ленина,
ул. Советская (от Ленина, аптека) чёт.с 8, нечёт с 47)
ул. Пушкина,
	пер. Шевченко,
пер. Краснодарский,
пер. Светлый,
	ул. Шевченко, 16
	8-928-402-80-48
8-918-388-32-76

	10.
	Голованова                Ольга
Васильевна
	ул. Пролетарская,
ул. Чапаева,
пер. Советский,
пер. Крупской
	пер. Красный,
ул. Корякина,
пер. Короткий,
пер. Красноармейский.
	ул. Ленина, 129 кв. 1,3
	8-918-362-30-57
7-29-07

	11.
	Анисимова                      Любовь Ивановна

	ул. Промышленная,
	ул. Железнодорожная от № 174
	ул. Железнодорожная,250
	75-9-54
8-918-29-34-657

	12.
	Маринкова                   Раиса
Антоновна

	ул. Краснопартизанская, (до 73 и до 66),
 ул. Садовая,
пер. Садовый,
	ул. Григорьева до №2 и 41,
ул. Ватутина.
	ул. Кубанская, 212

	8-918-68-65-532
8-938-41-19-686

	13.
	Соловьева Раиса Ивановна

	ул. Коллективная,
 ул. Октябрьская,
ул. Некрасова,
ул. Веселая,

	ул. Южная,
ул. Аграрная,
ул. Выгонная
	пер. Новый, 36
	д. 7-26-45
раб. 7-10-62

	14.
	Пашевина                      Наталья Петровна

	ул. Маяковского,
ул. Московская,
ул. Западная,
пер. Пионерский,
ул. Краснопартизанская,
	№75и №68 (до энергосбыта),
ул. Привольная,
ул. Григорьева от № 54 и выше до №167
	ул. Привольная,2
	8-900-23-30-059

	15.
	Шевченко                 Валентина                   Григорьевна

	ул. Крестьянская,
ул. Почтовая,
	пер. Почтовый
	ул. Крестьянская, 43
	8-928-22-30-335

	16.
	Ильинова
Валентина                Петровна

	пер. Новый,
пер. Чехова,
	ул. Чехова,
ул. Советская (до Ленина) до № 45 чёт.до 6)
	пер. Новый,38
	7-34-60
918-455-69-59

	17.
	Иванченко
Ольга Викторовна

	ул. Казачья,
пер. Кубанский,
пер. Степной,
	пер. Солнечный,
пер. Казачий
	пер. Казачий, 27
	д. 7-34-99
8-918-176-04-64

	18.
	Доропиевич                      Татьяна Ильинична

	ул. Железнодорожная до №174,
	ул. Линейная
	ул. Железнодорожная,105
	8-918-150-55-15
7-51-91

Главный специалист отдела по социальным вопросам
администрации Новопокровского сельского поселения 									 О.С. Аришина